様式第１号（第６条関係）

     年  月  日

（宛先）おいらせ町長 様

   節水シャワーヘッド購入助成金交付申請書（請求書）

節水シャワーヘッド購入について、助成金の交付を受けたいので、おいらせ町節水シャワーヘッド

購入助成金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請し、請求します。

（申請者）

住 所

(マンション名・号室)

〒    －

フリガナ

氏 名

生年月日    年   月  日生

電話番号         ―     ―

＊申請は同一世帯につき１回限りです。

１.設置場所

いずれかに☑チェック

□ 持家（住所地と同じ）

□ 借家※
※『承諾書』添付必要

【事業所での購入・設置は対象外】

２.設置機器 □ 節水シャワーヘッド（単体）

□ 節水シャワーヘッド及びホースのセット

□ シャワーヘッドを含む節湯水栓交換※
※水栓交換を行った事業者が分かる『水栓交換完了証明書』添付必要

 いずれかに☑チェック

※記入してください。 メーカー名 商品名(製品番号)

３.効果/水量

いずれかに☑チェック

□ 節水効果 おおむね３０％以上

□ 使用水量 １分間当たり７リットル以下

４．購入(工事完了)日           年  月  日

５.助成金交付申請額

  ￥

購入価格（消費税及び地方消費税を含む。）の1/2の額とし、3,000円を限度とする。※100円未満切捨て

【例】2,980円の商品なら 2,980円×1/2＝1,400円

【例】6,000円以上の商品なら 3,000円と記入してください。

申請に当たっては，

右記の事項を確認の

上，誓約及び承諾す

る場合は，□に☑を

記入してください。

□

□

私は、おいらせ町節水シャワーヘッド購入助成金の申請に当たり、暴力団員による不当な行為

の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当しない

者であることを誓約します。

上記の内容を確認するため、おいらせ町が他の官公庁に照会を行うことについて承諾します。

助成金の交付決定に必要な範囲で、おいらせ町の住民記録情報を調査し、利用すること、おい

らせ町税等の納付情報を確認することについて承諾します。

【添 付 書 類】
添付完了後☑チェック

□1 領収書（原本）

□2 購入(設置)機器が分かる書類の写し、または写真（メーカー名、商品名(製造番号)が記載され

ている箱など）

□3 節水効果の基準を満たしていることが分かる書類の写し、または写真（説明書、性能証明書、

箱など、節水効果が記載されているもの）

 下記の口座に振り込んでください。※申請者本人の口座に限ります。

振

込

先

金融機関名

              銀行 ・ 金庫 ・ 組合 ・ 農協 本店 ・ 支店 ・ 支所 ・ 出張所

預金種別 口座番号 口座名義人氏名

□ 普通

□ 当座

（フリガナ）

（氏 名）